
N       769/2023 

KNÚ          /2023 

Dodatek ke smlouvě o úschově 

který dnešního dne uzavřeli podle ustanovení § 3 odst. 2 zákona číslo 358/1992 Sb., notářský 

řád,: 

1. pan JUDr. Lubomír Mika, notář se sídlem v Brně, Dvořákova 10, jako správce 
svěřovaného majetku (dále jen jako správce),

2. Masarykova univerzita, se sídlem Žerotínovo nám. 617/9 Brno-město 601 77 Brno, 
IČ 00216224, zastoupená rektorem panem prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., 
narozeným XXXXXXXXX, XXXXXXXXX,  jako složitel svěřovaného majetku (dále 
jen jako složitel),

3. společnost Biology Park Brno a.s., se sídlem Studentská 812/6, Bohunice, 625 00 
Brno, IČ 41602706, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, oddíl B, vložka 6784, zastoupená členy představenstva panem Ing. Michalem 

Šteflem narozeným XXXXXXXXX, XXXXXXXXX a Ing. Michalem Burianem, 

MBA, narozeným XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, jako oprávněný k převzetí 

svěřovaného majetku (dále jen jako oprávněný).

Totožnost účastníků byla zjištěna dle platných úředních průkazů. U účastníků již byla povedena  

jejich zákonná identifikace.  

Výpis z obchodního rejstříku společnosti a z evidence skutečných majitelů pořízený v notářské 

kanceláři prostřednictvím počítačové sítě Internet je založen ve spise, stejně tak i výpis 

z registru vysokých škol Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.  

I. 

Účastníci prohlašují, že dne 26.06.2023 byla mezi nimi uzavřena v této věci smlouva o úschově, 

a to v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy o prodeji nemovitých věcí zapsaných na listu 

vlastnictví číslo 6019 pro obec Brno a katastrální území Bohunice, jimiž jsou pozemek, 

evidovaný jako pozemková parcela, parcelní číslo 1329/85, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je budova s číslem popisným 812, stavba pro shromažďování většího počtu osob, 

příslušející k části obce Bohunice, pozemek, evidovaný jako pozemková parcela, parcelní číslo 

1329/47, zastavěná plocha a nádvoří, pozemek, evidovaný jako pozemková parcela, parcelní 

číslo 1329/83, zastavěná plocha a nádvoří, pozemek, evidovaný jako pozemková parcela, 

parcelní číslo 1329/86, zastavěná plocha a nádvoří, pozemek, evidovaný jako pozemková 

parcela, parcelní číslo 1329/60, ostatní plocha, pozemek, evidovaný jako pozemková parcela, 

parcelní číslo 1329/87, ostatní plocha, pozemek, evidovaný jako pozemková parcela, parcelní 

číslo 1329/92, ostatní plocha, vše v katastrálním území Bohunice zapsáno na LV 6019 pro 

katastrální území Bohunice a obec Brno, mezi oprávněným jako prodávajícím a složitelem, jako 

kupujícím, a dále v souvislosti s uzavřením smlouvy o převodu 11040 kusů akcií číslo 2001-

13040, znějících na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě jedné ve výši 1.000,-- Kč, 

emitovaných na společnosti Biology Park Brno a.s., se sídlem Studentská 812/6, Bohunice, 625 

00 Brno, IČ 41602706, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 



oddíl B, vložka 6784, nahrazené hromadnou akcie s číselným označením 3, mezi oprávněným 

jako kupujícím a složitele, jako převodcem, a to vše za podmínek v ní uvedených.  

strana druhá 

Účastníci se dohodli na změně posledního odstavce článku II. smlouvy o úschově tak, že tento 

nově zní:  

Nenastane-li žádná skutečnost, pro niž by právní účinky této smlouvy již nastalé pominuly, 

správce pak uschované listiny (kupní smlouvu a návrh na vklad) ze své úschovy vydá tak, že je  

v období od 15.11.2023 do 5.1.2024, nejpozději do (5) pěti pracovních od doručení výzvy 

složitele a oprávněného, bez dalšího doručí na podatelnu Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, a na pořízenou kopii návrhu si nechá 

vyznačit podací razítko tohoto úřadu. Nebudou-li však správci v tomto období tyto výzvy  

doručeny, správce pak uschované listiny (kupní smlouvu a návrh na vklad) ze své úschovy vydá 

tak, že je pak bez dalšího neprodleně doručí na podatelnu Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno – město, a na pořízenou kopii návrhu si nechá 

vyznačit podací razítko tohoto úřadu. 

Oprávněný a složitel s tímto souhlasí.  

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o úschově beze změny. 

Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku smlouvy, který po přečtení 

schvalují a na důkaz toho jej podepisují. 

V Brně dne 24.08.2023 Biology Park Brno a.s. 

Ing. Michal Štefl, Ing. Michal Burian 

MBA, členové představenstva 

_______________________________ 

V Brně dne 29.08.2023 Masarykova univerzita 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor 

_______________________________ 

V Brně dne 29.08.2023 JUDr. Lubomír Mika 

_______________________________ 




